Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Standarder och klassificeringar
Innefattas av CE

ETIM

Produktmatt och -vikt

Bredd (mm)

Djup (mm)

Hojd (mm)

Nettovikt (kg)

Skotselrad

ELPATRON 300W TERMOSTAT
KROM

Art nr: 0862

50568726
8716489
7340032408621

Ja
EC001118

40
40
400
0.8

Material och ytbehandling
Farg

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hgjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Uppvarmning

Elpatron med sladd och stickkontakt. Reglerbar termostat med
avstangning. Foér handdukstorkar med vattenvolym 2,5-7,0 L. Inbyggt
skydd mot 6verhettning.

Krom

0,050
0,050
0,350
1,000

El

Ta regelbundet bort kalkrester med fuktig trasa. Anvand inte rengéringsmedel som &r etsande, syrahaltiga eller slipande
eftersom det kan ge bestaende skador pa ytan.

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/produkter/handdukstork/elpatron-300w-termostat-krom

